DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH Bilaga 5 HTM2 2012
SEKTIONSSTYRELSEN 2012-11-11

Budget verksamhetsaret 2013

Detta &r styrelsen forslag pa budget for verksamhetsdret 2013. Nedan foljer lite kommentarer
pa budget som forklarar vissa budgetposter.

Alumnigruppen

For att sdrskilja Alumnigruppens ekonomi fran Industrimésteriet skapade vi en egen post for
det i budgeten. Detta ska underldtta for Alumniansvarig att halla kolla pa sin ekonomi. Vi noll-
budgeterade Alumnigruppen da vi anser att de ar sjalvforsorjande. Dock kan Alumnigruppen
evenemang gynna for andra maésterier, t.ex. Sexmaésteriet genom puben eller Industrimaésteriet
genom kontakter.

Cafémasteriet

Vi har minskat ytterligare pa marginalerna s att vinsten endast ligger runt 1% av omséttning-
en. Detta for att vi anser att var caféverksamhet dr mer en medlemsforman dn en inkomstkalla.

D-shopen

Posterna Intdkt, ovriga intakter och Kostnad, 6vriga kostnader ér tillagda for att det planeras
en utdkning i sortimentet, men som inte behover en egen post for varje liten.

Industriméasteriet

Alumnigruppen lyfts ut ur budgeten.

Kallarmasteriet

Okar sin forlust eftersom Kostnad, lokalinventerier stiger da alla sektionens inkop av inventa-
rier samlas hér. Det 6kade tacket &r for att fler personer dyker upp pad Snickeboa och hjélper
till.

Medaljelelekommittén

Dyrare medlajer och fler funktiondrer gor att posten Kostnader, medaljer tkar.
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Programmasteriet

Planerar att genomfora fler aktiviteter. Kostnad, funktiondrstack till jobbare 6kar p.g.a. avse-
vart manga fler funktiondrer dn tidigare ar, samt att hilften av den posten ska finansiera eller
subventionera biljetter till de som &r ansvariga for varje evenemang, t.ex. Tandemgeneral och
Peppare.

Propagandamasteriet

Har varit déliga pa att utnyttja sina pengar. Dock ska de flesta trycksaker tas pd Propagan-
damasteriet istéllet for varje enskilt mésteriet. Dock ska storre tryck, sdsom sangbocker och
Teknikfokuskatalogen fortfarande bokforas pa andra poster. Vi vill uppmuntra DWWW att
fortsdtta sin kontinuerliga verksamhet, darfor minskar vi inte ndgon annan post heller.

Sexmasteriet

Ar budgeterade med forlust da vi i ovrigt tycker att sektionens ekonomi ser bra ut. Vi kommer
forsoka sanka biljettpriserna sa marginalen ar valdigt liten. Forra dret var forsta gangen vi
redovisade varje dryckessort var for sig. Siffrorna dr nagot justerade efter hur det sett uti ar.

Skattmasteriet

Okade bankavgifter eftersom Kéllarméstaren har han fatt ett bankkort, eftersom han gér ménga
inkop. Detta for att underlitta for Skattmastaren.

Studieradet

Radde en viss forvirring kring de olika posterna kring livsmedel och pluggfik. Siffrorna ska
vara dndrade till hur allt f6rholl sig under drets pluggfik.

Staben

Lagger egen detaljpudget senare, men kan fa gd med 10000 i forlust. Mdnga ar har denna siffra
dndrats till en positiv enhet, men det dr skont for Staben att veta att de har lite att rora sig med
frén borjan.

Styrelsen

Samma siffror som tidigare forutom att en post, Kostnad, 6vriga kostnader pd 20000 tillkommit.
Denna &r tank att vara for ndsta ars sektionstackfest.
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Teknikfokus

Lagger detaljpudget senare. 200000 &r ldgt raknat tror vi, men eftersom vi tidigare gatt med
vinst pd runt 150000 vill vi inte sétta det for hogt. Siffran dr var del av vinsten efter att vi delat
med oss till E-sektionen, som ocksd dr med och arrangerar méassan.

Utedischot

Resultatet for i ar ar inte klart, men for 2011 gick Utedischot med cirka 24000 i vinst. Vi tycker
inte att Utedischot ska vara en inkomstkélla dd den ligger under nollningen, men vi vill heller
inte nollbudgetera den eftersom vi arrangerar discot tillsammans med E-sektionen.

Valberedning

Om de behover mer pengar kan de dska det hos styrelsen.

Tandemcykel

Eftersom vi slingde var tandemcykel detta dret behover vi kopa in en ny. Vi vet inte vad den
kostar, men runt 10000 tror vi adr lampligt att ldgga. Den forra tandemcykeln holl i valdigt
manga ar sa avskrivningstiden ar ganska lang.

Partywagon

Eftersom var kundvagn inte riktigt dr s stabil som vi vill att den ska vara har vi for avsikt att
bygga en ny portabel ljudmaskin. Summan f6r denna kan mycket vil 6verstiga 15000, men det
ar ndgot som personen/personerna som bygger den far lagga fram i detalj till styrelsen.

La Grande Totale

Totalsumman dr ganska hog, tack vare var prognos for Teknikfokus. Eftersom var ekonomiska
situation ser ganska ljus ut med god likviditet anser vi att det inte finns ndgon anledning att
lagga dem pa hog. Darfor bor projekt goras under aret och styrelsen uppmanar medlemmar och
mdsterier att komma in med projektidéer till styrelsen. Studierddet ligger i startgroparna for
ett studentforeldsningsprojekt, dédr vissa medel kanske kommer avsittas. Projekt som gynnar
manga av vara medlemmar &r ytterst intressanta.
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For sektionsstyrelsen

Tobias Mansson
Sektionsordforande
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Kontonr Konto
Sektionsbidrag
3301 Intakt, sektionsbidrag

Alumnigruppen

Cafémasteriet

D-shopen

Industrimasteriet

Kallarmasteriet

3104
3801
4001
4801
7600
7601
7900

3001
3103
4001
4991
4992
5404
5508
5509
6902
7600
7601
7608
7900

3003
3004
3005
3008
3009
3303
4003
4004
4005
4008
4009
7900

3105
3801
4105
4801
6103
7600
7601

3102
5503
5504

Summa

Intakt, biljettférsaljning
Intakt,arrangemang

Kostnad, livsmedel

Kostnad, arrangemang

Kostnad, moétesfika och dylikt
Kostnad, fuktionarstack till jobbare
Kostnad, 6vriga kostnader
Summa

Intakt, livsmedel

Intakt, pant

Kostnad, livsmedel

Kostnad, kasserade varor
Kostnad, svinn

Kostnad, kostymering
Kostnad, lokalupprustning
Kostnad, lokalinventarier
Kostnad, livsmedelstillsyn
Kostnad, motesfika och dylikt
Kostnad, fuktionarstack till jobbare
Kostnad, personalkostnader
Kostnad, évriga kostnader
Summa

Intékt, tygmarken

Intakt, ouverall

Intakt, sektionstrojor
Intakt, sdngbdcker

Intakt, teknologmoéssor
Intakt, dvriga intakter
Kostnad, tygmarken
Kostnad, ouveraller
Kostnad, sektionstrojor
Kostnad, sangbdcker
Kostnad, teknologméssor
Kostnad, 6vriga kostnader
Summa

Intakt, foretagskontakter
Intakt,arrangemang

Kostnad, féretagskontakter
Kostnad, arrangemang

Kostnad, trycksaker

Kostnad, motesfika och dylikt
Kostnad, fuktionarstack till jobbare
Summa

Intakt, lokalutlaning
Kostnad, driftkostnader datorsystem
Kostnad, driftkostnad audio/video

Budget 2012

40000
40000

90000
10000
-80000
-1000
-500
-3000

-500
-800
-500
-7000
-3000

3700

8000
50000
10000

7000
50000

-5000
-50000
-9000
-7000
-50000

4000

50000
15000
-10000
-25000
-2000
-3000
-6000
19000

4000
-4000
-2000

Bilaga 5 HTM2 2012
2012-11-11

Budget 2013

40000
40000

15000
5000
-10000
-5000
-1000
-2000
-2000

100000
10000
-90000
-1000
-500
-5000

-800
-500
-7000
-3000

2200

8000
30000
10000
7000
30000
5000
-5000
-30000
-9000
-7000
-30000
-5000

4000

50000

-20000

-1000

-6000
23000

2000
-4000
-2000
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Kontonr Konto Budget 2012 Budget 2013
5505 Kostnad, driftkostnader kok -2000 -2000
5506 Kostnad, stadmaterial -2000 -2000
5508 Kostnad, lokalupprustning -2000 -2000
5509 Kostnad, lokalinventarier -7000 -15000
5701 Kostnad, frakt och transport -500 -500
7600 Kostnad, motesfika och dylikt -500 -500
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -5000 -8000
Summa -21000 -34000
Medaljelelekommittén
5402 Kostnad, medaljer -1500 -2000
7600 Kostnad, motesfika och dylikt -500 -500
7606 Kostnad, biljetter inbjudna -2000 -2000
Summa -4000 -4500
Programmésteriet
3801 Intakt, arrangemang 40000 60000
4201 Kostnad, sangarstriden -2000 -2000
4801 Kostnad, arrangemang -40000 -60000
5010 Kostnad, lokalhyra -3000 -7000
5503 Kostnad, driftkostnader datorsystem -100 -100
7600 Kostnad, métesfika och dylikt -500 -500
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -2000 -10000
Summa -7600 -19600
Propagandamasteriet
6101 Kostnad, kontorsmaterial -3000 -3000
6103 Kostnad, trycksaker -3000 -3000
7600 Kostnad, motesfika och dylikt -2000 -2000
7607 Kostnad, biljett till fotograf -500 -500
7900 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -3000 -3000
Kostnad, évriga kostnader -1000 -1000
Summa -12500 -12500
Sexmasteriet
3001 Intakt, livsmedel 130000 110000
3010 Intakt, ol 100000 110000
3011 Intakt, ovrigt jast dryck 20000 20000
3012 Intékt, vin 20000 20000
3013 Intakt, sprit 40000 50000
4001 Kostnad, livsmedel -90000 -90000
4010 Kostnad, ol -75000 -90000
4011 Kostnad, 6vrigt jast dryck -15000 -15000
4012 Kostnad, vin -15000 -15000
4013 Kostnad, sprit -30000 -30000
4991 Kostnad, kasserade varor -2000 -2000
5010 Kostnad, lokalhyra -13000 -20000
5401 Kostnad, bordsdekorationer -1000 -2000
5404 Kostnad, kostymering -800 -2000
5406 Kostnad, engangsartiklar -4000 -4000
5509 Kostnad, lokalinventarier -2000 -
5701 Kostnad, frakt och transport -500 -2500
6103 Kostnad, trycksaker -700 -500
6901 Kostnad, utskankningstillstand -15000 -15000
6902 Kostnad, livsmedelstillsyn -2400 -2400
7600 Kostnad, moétesfika och dylikt -500 -500
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -5000 -7000
7602 Kostnad, funktionarsutbildning -3000 0
7603 Kostnad, shiphte -2000 -3000
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Kontonr Konto Budget 2012 Budget 2013
7605 Kostnad, biljetter sdngférman -1500 -1500
7608 Kostnad, évriga personalkostnader -15000 -15000
Summa 16600 -7400
Skattmasteriet
5701 Kostnad, frakt och transport -100 -100
6501 Kostnad, bankavgifter -2000 -3000
7600 Kostnad, moétesfika och dylikt -500 -500
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -1000 -1000
Summa -3600 -4600
Studieradet
3001 Intakt, livsmedel 3000
3202 Intakt, pluggfik 1000
3014 Intakt, Sl-fika 1500 1500
3302 Intakt, kursutvarderingar 12000 12000
4001 Kostnad, livsmedel -3000
4202 Kostnad, pluggfik -2000 -2000
4014 Kostnad, Sl-fika -1500 -1500
7600 Kostnad, motesfika och dylikt -3000 -3000
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -4500 -5000
7606 Kostnad, biljetter inbjudna -1000 -1000
7607 Kostnad, mackbarsbiljetter SRD -1800 -2000
7900 Kostnad, évriga kostnader -1200 -1000
Summa -1500 -1000
Staben
7900 Kostnad, 6vriga kostnader -10000 -10000
Summa -10000 -10000
Styrelsen
3105 Intakt, foretagskontakter 5000 5000
4203 Kostnad, sektionssafari -1000 -1000
4205 Kostnad, sektionsmote -4500 -4500
5007 Kostnad, smoérjmedel -2000 -2000
5404 Kostnad, kostymering -5000 -5000
5903 Kostnad, representation styrelsen -7000 -7000
6201 Kostnad, teliphon -2000 -2000
7600 Kostnad, moétesfika och dylikt -3000 -3000
7601 Kostnad, fuktionarstack till jobbare -10000 -10000
7603 Kostnad, shiphte -6000 -6000
7900 Kostnad, évriga kostnader -20000
Summa -35500 -55500
Teknikfokus
3303 Intakt, dvriga intakter 100000 200000
Summa 100000 200000
Utedischot
3303 Intakt, dvriga intakter 5000 5000
Summa 5000 5000
Valberedning
7600 Kostnad, métesfika och dylikt -1000 -1000
Summa -1000 -1000
Tandemcykel
7900 Kostnad, 6vriga kostnader -10000
Summa -10000
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Kontonr Konto
Partywagon
7900 Kostnad, 6vriga kostnader
Summa
La Grande Totale

Bilaga 5 HTM2 2012
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Budget 2012 Budget 2013

-15000
-15000

41600 99100
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